[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельского поселения

«Железнодорожная станция Кудринская» Мещовского района

РЕШЕНИЕ
23 марта 2021 года                                                                                   № 28
О плане приватизации муниципального
 имущества на 2021 год

На основании Федерального закона РФ от 01.04.2019 № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановления Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» в редакции постановления Правительства РФ от 26.09.2017 № 1164, п. 8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения «Железнодорожная станция Кудринская», утвержденного решением Сельской Думы СП «Железнодорожная станция Кудринская» от 16.03.2012 г. № 8, п.п. 2.1-2.7 Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Железнодорожная станция Кудринская», утвержденного решением Сельской Думы СП «Железнодорожная станция Кудринская» от 15.06.2018 № 92,  руководствуясь ст. 52 Устава сельского поселения «Железнодорожная станция Кудринская», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить план приватизации (возмездного отчуждения) имущества в 2021 году,  согласно приложения.
2. Информацию о приватизации муниципального имущества обнародовать (опубликовать) в установленном порядке 24 марта 2021 года  и разместить на официальном сайте сельского поселения «Железнодорожная станция Кудринская» в сети «Интернет».
3. Информацию о результатах сделок приватизации муниципального имущества обнародовать  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Железнодорожная станция Кудринская».
Глава сельского поселения                                                       Е.В.Докучаева
                                                                                              Приложение к

решению Сельской Думы СП

«Железнодорожная станция Кудринская»

                                                                           от 23.03.2021 г.       № 28

П Л А Н
приватизации муниципального имущества на 2021 год
	№

п/п
	Наименование имущества, его местонахождение
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Нормативная цена

	1.
	Нежилое здание,
жд.ст.Кудринская
ул. Тимирязева, д. 7а
	аукцион в электронной форме
	III квартал 2022 года
	согласно отчета независимого оценщика

	2.
	Нежилое здание,

с.Мошонки

ул.Старая, д.38а
	аукцион в электронной форме
	III квартал 2021 года
	согласно отчета независимого оценщика

	3.
	Нежилое здание,

с.Мошонки

ул.Старая, д.10а
	аукцион в электронной форме
	III квартал 2021 года
	согласно отчета независимого оценщика